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XIX Meeting Atletica & Simpatia
TROFEO GIOVANILE CADETTI/E 2^ GIORNATA
Organizzazione: CP VICENZA - San Giuseppe di Cassola

RISULTATI 08/05 -
15:38

300m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 42.4 874

2 4 112 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.1 831

3 2 126 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.4 754

4 5 205 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.3 492

5 1 122 PERRI Matilde 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.2 359

6 6 186 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.0 325

Serie 2 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 30 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 46.1 658

2 3 113 GIRARDI Maria Vittoria 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.5 435

3 2 58 ANDOLFATTO Maria 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 52.6 342

4 1 81 CALGARO Maddalena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 52.9 329

5 4 42 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 56.1 206

6 6 76 TOMASI Teresa 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 58.9 115

Serie 3 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 73 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 47.7 572

2 1 102 TALDO Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 49.6 477

3 3 100 ROMELLI Giada 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 50.7 426

4 6 267 FRIGO Ilaria 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 51.7 381

5 2 6 GASPAROTTO Matilde 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 54.2 277

  4 230 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  

Serie 4 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 125 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.5 636

2 5 105 BANDAOGO Sara 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.0 557

3 4 96 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 48.9 511

4 3 270 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 49.7 472

5 6 91 GROTTO Diletta 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.6 385

6 1 139 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 53.2 317

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 117 NOVELLO Anna 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 42.4 874

2 4 112 CORSO Chiara 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 43.1 831

3 2 126 SIGNORINI Giulia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 44.4 754

4 5 30 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 46.1 658

5 2 125 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.5 636

6 5 73 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 47.7 572

7 5 105 BANDAOGO Sara 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 48.0 557

8 4 96 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 48.9 511

9 5 205 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 49.3 492

10 1 102 TALDO Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 49.6 477

11 3 270 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 49.7 472

12 3 113 GIRARDI Maria Vittoria 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.5 435

13 3 100 ROMELLI Giada 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 50.7 426

14 6 91 GROTTO Diletta 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 51.6 385

15 6 267 FRIGO Ilaria 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 51.7 381

16 1 122 PERRI Matilde 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 52.2 359

17 2 58 ANDOLFATTO Maria 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 52.6 342

18 1 81 CALGARO Maddalena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 52.9 329

19 6 186 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 53.0 325

20 1 139 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 53.2 317

21 2 6 GASPAROTTO Matilde 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 54.2 277

22 4 42 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 56.1 206

23 6 76 TOMASI Teresa 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 58.9 115

  4 230 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNS  
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2000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 MARINELLO Denise 2007 CF VE475 ATL.JESOLO TURISMO 6:47.1 892

2 210 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7:52.2 548

3 216 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 8:23.5 409

4 130 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9:35.7 155

  4 GASPARELLA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

  142 AWEIDEH Danah Majed you 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  93 MADDALENA Arianna 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

1200 siepi H 76 S.R. CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 138 DI MARTINO Noemi 2007 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 4:25.1 708

2 190 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4:55.6 484

3 84 COSTA Gloria 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5:01.9 442

4 212 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5:09.2 395

5 109 BETTANIN Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5:13.1 370

80 Hs H 76 CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:30 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.0 665

2 4 131 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.2 639

3 5 37 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 15.0 536

4 1 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.3 498

5 6 215 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.5 474

  2 229 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNF  

Serie 2 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:32 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 222 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.5 474

2 2 271 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.7 449

2 6 17 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.7 449

4 4 50 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.4 366

5 5 49 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.5 354

6 1 45 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.0 296

Serie 3 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:34 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 198 FEDERICO Carolina 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.1 523

2 1 188 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.0 413

3 3 29 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 16.0 413

4 5 140 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.1 285

5 2 86 DE FACCI Giorgia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.3  

6 4 165 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.5  

Serie 4 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:36 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 69 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.3 626

2 6 221 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.6 587

3 3 211 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.2 165

4 2 184 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.8 4

  1 34 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNF  

  5 154 FAGGION Benedetta 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 121 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.0 665

2 4 131 TAGLIAPIETRA Giada 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.2 639
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3 4 69 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 14.3 626

4 6 221 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.6 587

5 5 37 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 15.0 536

6 6 198 FEDERICO Carolina 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.1 523

7 1 14 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.3 498

8 3 222 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.5 474

8 6 215 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 15.5 474

10 6 17 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 15.7 449

10 2 271 MAZZARETTO Jenni 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 15.7 449

12 1 188 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.0 413

13 3 29 GUBIOLO Giulia 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 16.0 413

14 4 50 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.4 366

15 5 49 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 16.5 354

16 1 45 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 17.0 296

17 5 140 MARCAZZAN Emma 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 17.1 285

18 3 211 STEFANI Diletta 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.2 165

19 2 184 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.8 4

20 2 86 DE FACCI Giorgia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 20.3  

21 4 165 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.5  

  2 229 CAMPESATO Anna 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA DNF  

  1 34 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO DNF  

  5 154 FAGGION Benedetta 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Salto in alto CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:48 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 120 PERIN Irene 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.46 764

                                                           

                                                           

2 68 PIVOTTO Sofia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1.43 735

                                                           

                                                           

3 124 PIZZATO Mia 2007 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1.30 609

                                                           

                                                           

4 189 BUSATTO Althea 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1.30 609

                                                           

                                                           

5 161 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1.25 561

                                                           

                                                           

5 99 ROMELLI Giada 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 1.25 561

                                                           

                                                           

  82 CALGARO Maddalena 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO NM  

                                                           

                                                           

  98 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

                                                           

                                                           

Salto con l'asta CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 200 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.00 652

                                                           

                                                           

Salto triplo CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:50 - Ora Fine: 17:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 133 ZACCARIA Giulia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 8.62 530

1°: 8.38  2°: 8.45  3°: 8.10    4°: 8.62             

2 272 NERI Matilde 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8.58 524

1°: 8.12  2°: 8.54  3°: 8.58    4°: 8.19             

3 160 MARDARE Mirela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 8.35 491

1°: 8.17  2°: 8.02  3°: 8.10    4°: 8.35             

4 234 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.35 491

1°: 8.35  2°: 7.37  3°: 8.13    4°: 8.16             

5 95 PERON Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.76 407

1°: 7.49  2°: 7.76  3°: 7.47    4°: 7.65             

6 101 TALDO Marta 2007 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 7.75 405

1°: 7.04  2°: 7.75  3°: 7.46    4°: 7.75             

7 214 TELLATIN Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.73 402

1°: 7.73  2°: X  3°: 7.26    4°: X             

  209 PERUFFO Aurora 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. NM  

1°: X  2°: X  3°: X    4°: X             

Peso Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:48 - Ora Fine: 17:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 256 RIGODANZO Anita 2008 CF VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.09 752

1°: 10.09  2°: 8.62  3°: 8.65    4°: 8.35             

2 43 BARONCINI Sofia 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 8.48 589

1°: 8.48  2°: X  3°: 8.04    4°: 7.95             

3 61 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.68 505

1°: 6.54  2°: 7.62  3°: 7.68    4°: 7.26             

4 1000 GIROLAMETTO Elena 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 7.15 449

1°: 6.28  2°: 6.07  3°: 5.66    4°: 7.15             

5 148 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.08 441

1°: X  2°: 7.04  3°: 6.89    4°: 7.08             

6 16 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 6.75 406

1°: 6.75  2°: 5.81  3°: 5.50    4°: 5.56             

7 166 SCUDELLA Angela 2008 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6.66 396

1°: 6.48  2°: 6.54  3°: 6.66    4°: 6.48             

8 135 ZORZO Melissa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 6.25 351

1°: 6.24  2°: X  3°: 6.25    4°: 5.94             

9 206 MAZZALOVO Aelita 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6.12 337

1°: 6.12  2°: 5.36  3°: 5.52    4°: 5.50             

10 201 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.96 320

1°: 5.83  2°: 4.11  3°: 5.96    4°: 5.79             

11 28 GRIGOLETTO Emanuela 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 5.68 289

1°: 5.31  2°: 4.94  3°: 5.68    4°: 5.44             

12 128 SORDATO Tullia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.60 280

1°: 5.45  2°: 3.88  3°: 5.60    4°: 5.59             

13 253 SCOTTON Beatrice 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 5.58 278

1°: 4.98  2°: 4.80  3°: 5.58    4°: 5.12             

14 89 FERRIGATO Nia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.46 264

1°: 5.46  2°: 5.08  3°: 5.31    4°: 4.81             

15 83 COSTA Gloria 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 5.34 251

1°: 5.34  2°: 3.55  3°: 4.80    4°: X             

16 187 BORTIGNON Adele 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.32 249

1°: 5.22  2°: 5.32  3°: X    4°: 5.24             

17 277 ZAMBONINI Valentina 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 5.25 241

1°: 4.86  2°: 5.25  3°: 5.08    4°: 5.12             

18 191 CIBOTTO Michelle 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.18 233

1°: 4.24  2°: 4.04  3°: 5.18    4°: 4.27             

19 217 TELLATIN Sara 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 5.02 215

1°: X  2°: 5.02  3°: 3.83    4°: 4.48             

20 245 FAVERO Sofia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.66 174

1°: 3.89  2°: 4.27  3°: 4.43    4°: 4.66             

21 5 GASPAROTTO Matilde 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO 4.56 163

1°: 4.56  2°: 3.90  3°: 3.92    4°: X             

22 74 SUKIASSIAN Cecilia 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.55 162

1°: 4.55  2°: 4.41  3°: 4.22    4°: X             

23 104 ZATTERA Vittoria 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.42 147

1°: 4.23  2°: 4.14  3°: 4.42    4°: 3.97             



09/05/22, 07:54 https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28815/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2022/REG28815/risultat.htm 5/12

24 185 BORDIGNON Giorgia 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.78 74

1°: X  2°: 3.70  3°: 3.59    4°: 3.78             

  3 GASPARELLA Emma 2008 CF VI613 ATLETICA SCHIO DNS  

Martello Kg 3.000 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 213 TARRARAN Isabella 2007 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 34.85 761

1°: 34.85                              

2 62 FONTANA Anastasia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 29.40 658

1°: 29.40                              

3 33 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 28.17 634

1°: 28.17                              

4 147 CARRARO Emma 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.30 552

1°: 24.30                              

5 127 SORDATO Tullia 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.04 547

1°: 24.04                              

6 65 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.19 483

1°: 21.19                              

7 278 ZAMBONINI Valentina 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.48 443

1°: 19.48                              

8 239 FABBIAN Giorgia 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.28 341

1°: 15.28                              

9 137 CAVALLARI Anita 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 14.75 327

1°: 14.75                              

10 103 ZATTERA Vittoria 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 12.30 264

1°: 12.30                              

11 223 BAGGIO Nicole 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.07 258

1°: 12.07                              

12 90 GROTTO Diletta 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.52 216

1°: 10.52                              

13 88 FERRIGATO Nia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 10.06 204

1°: 10.06                              

14 87 DE FACCI Giorgia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 8.98 174

1°: 8.98                              

Giavellotto Gr400 CF

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 153 FABRIS Irene 2007 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.14 730

1°: 30.14                              

2 107 BERNARDI Elisa 2008 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 28.38 682

1°: 28.38                              

3 32 LAZZAROTTO Emma 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 23.75 550

1°: 23.75                              

4 266 ERTOLUPI Giulia 2008 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 23.01 527

1°: 23.01                              

5 39 PASSUELLO Costanza 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 21.64 485

1°: 21.64                              

6 31 LAZZAROTTO Eva 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 21.21 472

1°: 21.21                              

7 199 FEDERICO Carolina 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.40 447

1°: 20.40                              

8 274 RIELLO Beatrice 2007 CF VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.81 428

1°: 19.81                              

9 27 GRIGOLETTO Emanuela 2007 CF VI614 G.A. BASSANO 19.37 414

1°: 19.37                              

10 18 CENZI Sara 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 17.77 362

1°: 17.77                              

11 13 BENETTI Miranda Carolin 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 17.27 345

1°: 17.27                              

12 233 CIRILLO Licia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.06 236

1°: 14.06                              

13 15 CARBONE Beatrice 2008 CF VI614 G.A. BASSANO 14.02 234
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1°: 14.02                              

14 51 EL MEKSAOUI Youssra 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.91 231

1°: 13.91                              

15 48 CERATO Sara 2007 CF VI615 U.S. SUMMANO 13.69 223

1°: 13.69                              

16 220 ANTONINI Sara 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.34 175

1°: 12.34                              

17 63 LUNARDON Nicole 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.80 156

1°: 11.80                              

18 64 NASTRINI Gaia 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.65 150

1°: 11.65                              

19 240 FABBIAN Giorgia 2007 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 11.40 141

1°: 11.40                              

20 202 LAGO Vanessa 2008 CF VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.29 137

1°: 11.29                              

21 136 CAVALLARI Anita 2008 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.07 129

1°: 11.07                              

22 75 TOMASI Teresa 2008 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.04 91

1°: 10.04                              

23 44 CARETTA Linda 2008 CF VI615 U.S. SUMMANO 9.82 83

1°: 9.82                              

24 97 PLECHERO Gaia 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 9.49 71

1°: 9.49                              

25 243 FAVERO Sofia 2008 CF VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 8.90 49

1°: 8.90                              

26 59 ANDOLFATTO Maria 2007 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 8.18 22

1°: 8.18                              

  92 MADDALENA Arianna 2008 CF VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO DNS  

  38 MINUZZO Ester 2007 CF VI614 G.A. BASSANO DNS  

300m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.4 708

2 2 173 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.6 567

3 4 224 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.2 531

4 6 157 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 501

5 5 196 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.7 444

6 1 169 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.7 339

Serie 2 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 45.6 344

2 5 57 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.9 329

3 6 177 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.4 258

4 2 123 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.6 128

5 1 244 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 52.0 79

  3 268 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 3 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 252 PESARIN Lorenzo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.7 390

2 2 218 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.6 344

3 3 242 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.5 300

4 5 47 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 49.9 154

5 6 111 BRAZZALE Yuri 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.2 142

6 4 226 BATTOCCHIO Salman 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 53.0 48

Serie 4 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 17:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.2 591

2 5 8 MARCANTE Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.9 548

3 4 208 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.3 467

4 6 143 BARGAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.6 344

5 3 129 STORTI Pietro 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.4 173

6 2 203 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.0  
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RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 192 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 39.4 708

2 1 1000 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 41.2 591

3 2 173 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 41.6 567

4 5 8 MARCANTE Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 41.9 548

5 4 224 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 42.2 531

6 6 157 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 42.7 501

7 4 208 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.3 467

8 5 196 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 43.7 444

9 1 252 PESARIN Lorenzo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 44.7 390

10 4 66 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 45.6 344

10 2 218 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 45.6 344

10 6 143 BARGAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.6 344

13 1 169 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 45.7 339

14 5 57 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 45.9 329

15 3 242 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 46.5 300

16 6 177 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 47.4 258

17 3 129 STORTI Pietro 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 49.4 173

18 5 47 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 49.9 154

19 6 111 BRAZZALE Yuri 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.2 142

20 2 123 PIERANTONI Nicola 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 50.6 128

21 1 244 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 52.0 79

22 4 226 BATTOCCHIO Salman 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 53.0 48

23 2 203 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 55.0  

  3 268 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

2000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 DI TOS Sebastiano 2007 CM VE475 ATL.JESOLO TURISMO 6:12.9 782

2 141 ARCANGELO Massimiliano 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:26.3 689

3 53 HIJRI Rayan 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 6:32.6 647

4 72 SPAGNOLO Pietro 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6:34.1 637

5 60 BATTAGLIA Jacopo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6:34.6 634

6 152 DOCIMO Francesco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:38.6 608

7 180 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 6:48.9 544

8 78 ZUANETTO Giovanni 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 6:49.0 544

9 259 CALLEGARO Lorenzo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 6:50.7 533

10 149 DAL PRA' Achille 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 6:51.1 531

11 19 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 7:41.1 265

12 258 BORTOLAMEI Alberto 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 8:41.4 38

1200 siepi H 76 S.R. CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 108 BESOSTRI Marco 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4:17.7 431

2 70 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4:23.3 384

3 9 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4:35.3 291

100 Hs H 84-8.50 CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:55 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 14.4 786

2 4 158 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.9 714

3 5 236 COMIN Giovanni 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.1 686

4 2 110 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.5 631

4 6 172 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.5 631

6 1 54 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.0 437

Serie 2 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:57 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1 4 23 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.1 551

2 5 207 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.8 342

3 6 179 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.4 275

4 3 56 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.9 222

5 2 250 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.2 6

Serie 3 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:00 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 163 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

2 2 22 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.7 474

3 6 40 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.0 437

4 5 261 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.3 286

5 3 67 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.5 161

Serie 4 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:02 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 168 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.1 686

2 4 174 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.1 425

3 2 79 ZUANETTO Riccardo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.6 253

4 6 254 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.1 14

5 3 25 FRASSON Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 21.6  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 14.4 786

2 4 158 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 14.9 714

3 5 168 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.1 686

3 5 236 COMIN Giovanni 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 15.1 686

5 6 172 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 15.5 631

5 2 110 BORIN Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 15.5 631

7 4 163 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 16.0 564

8 4 23 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.1 551

9 2 22 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 16.7 474

10 1 54 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 17.0 437

10 6 40 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 17.0 437

12 4 174 ZACCARIA Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 17.1 425

13 5 207 MOTTES Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 17.8 342

14 5 261 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 18.3 286

15 6 179 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 18.4 275

16 2 79 ZUANETTO Riccardo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.6 253

17 3 56 TONIOLO Alberto 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 18.9 222

18 3 67 PEGORARO Guido 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.5 161

19 6 254 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.1 14

20 2 250 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 21.2 6

21 3 25 FRASSON Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 21.6  

Salto con l'asta CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 237 D'ANNA Nicola 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.40 547

                                                           

                                                           

  232 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA NM  

                                                           

                                                           

Salto in lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:40 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 21 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 5.35 599

1°: 5.35  2°: 4.72  3°: 5.10    4°: 4.89             

2 118 ORO Filippo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.13 542

1°: 5.13  2°: X  3°: X    4°: X             

3 55 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.95 496
1°: 4.35 2°: 3.62 3°: 4.95 4°: 4.55          
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4 41 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.94 494

1°: 4.63  2°: 4.94  3°: X    4°: 4.69             

5 12 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.72 438

1°: 4.59  2°: 4.39  3°: 4.72    4°: 4.44             

6 24 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.71 436

1°: 4.69  2°: 4.62  3°: 4.57    4°: 4.71             

7 106 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.53 391

1°: X  2°: 4.18  3°: X    4°: 4.53             

8 7 MARCANTE Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.49 381

1°: X  2°: 4.49  3°: 4.03    4°: 4.33             

9 115 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.42 363

1°: 3.46  2°: 4.33  3°: 4.42    4°: 4.29             

10 80 ZUANETTO Giovanni 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.33 341

1°: 4.33  2°: 4.20  3°: X    4°: X             

11 71 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.28 329

1°: 3.96  2°: 3.80  3°: 3.96    4°: 4.28             

12 36 MASCOTTO Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.26 324

1°: 4.22  2°: 4.24  3°: 4.26    4°: X             

13 52 HIJRI Rayan 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.21 312

1°: 4.14  2°: 2.93  3°: 4.21    4°: 4.15             

14 77 ZUANETTO Riccardo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.20 309

1°: 4.11  2°: 3.95  3°: 3.84    4°: 4.20             

15 85 DANZO Matteo 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.17 302

1°: 4.17  2°: 4.04  3°: 3.92    4°: 3.72             

16 10 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3.96 251

1°: 3.96  2°: X  3°: X    4°: X             

17 26 FRASSON Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3.85 225

1°: 3.85  2°: 3.75  3°: 3.74    4°: 3.81             

18 46 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.63 173

1°: 3.63  2°: 3.34  3°: 3.36    4°: X             

19 20 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3.61 168

1°: 3.58  2°: 3.61  3°: 3.29    4°: X             

20 94 NEGROPONTE Francesco 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.30 95

1°: X  2°: 2.98  3°: 2.93    4°: 3.30             

  119 PAROLIN Pablo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

Serie 2 Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:50 - Ora Fine: 16:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.63 673

1°: 4.64  2°: 5.54  3°: 5.39    4°: 5.63             

2 171 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.47 631

1°: 5.26  2°: 5.18  3°: 4.97    4°: 5.47             

3 167 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.33 594

1°: 4.91  2°: 4.74  3°: 4.95    4°: 5.33             

4 156 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.29 584

1°: 5.03  2°: 5.29  3°: 5.01    4°: 4.84             

5 257 BELLOSI Marco Armando 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.95 496

1°: 4.95  2°: 4.89  3°: 4.81    4°: X             

6 235 COMIN Giovanni 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.90 484

1°: 4.35  2°: 4.90  3°: 4.81    4°: 4.67             

7 146 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

1°: 4.72  2°: 4.88  3°: 4.66    4°: 4.03             

8 164 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

1°: 4.62  2°: 4.86  3°: 4.70    4°: 4.73             

9 228 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.68 428

1°: 4.39  2°: 4.17  3°: 4.37    4°: 4.68             

10 260 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.59 406

1°: 4.40  2°: 4.59  3°: 4.56    4°: 4.33             

11 144 BARGAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.53 391

1°: X  2°: 4.26  3°: 3.86    4°: 4.53             

12 225 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.49 381

1°: 3.95  2°: 4.23  3°: 4.49    4°: 4.41             

13 170 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.36 349

1°: 4.36  2°: X  3°: 4.07    4°: 4.03             

14 238 D'ANNA Nicola 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.36 349

1°: 4.03  2°: 4.01  3°: 3.97    4°: 4.36             

15 193 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.35 346

1°: 4.29  2°: 4.15  3°: 4.35    4°: 4.31             

16 151 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.03 268
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1°: 3.88  2°: 3.74  3°: 4.00    4°: 4.03             

17 219 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.02 266

1°: 4.02  2°: 3.62  3°: 3.70    4°: X             

18 181 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.97 254

1°: 3.91  2°: 3.97  3°: -    4°: -             

19 162 PADOVAN Pietro 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.95 249

1°: 3.93  2°: X  3°: 3.95    4°: X             

20 249 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.85 225

1°: 3.85  2°: 3.70  3°: 3.28    4°: 3.55             

21 204 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.69 187

1°: 3.56  2°: 3.69  3°: 3.58    4°: 3.33             

22 262 DE ROSSI Andrea 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.63 173

1°: 3.57  2°: 3.47  3°: 3.43    4°: 3.63             

23 175 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.60 166

1°: 3.18  2°: 3.32  3°: X    4°: 3.60             

24 246 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.21 75

1°: 2.69  2°: 2.31  3°: 2.81    4°: 3.21             

  269 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

RIEPILOGO Campo Comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 159 GEMO Nicola 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.63 673

2 171 TREVISAN Alessandro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.47 631

3 21 CIRILLO Jacopo 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 5.35 599

4 167 SEMINI Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.33 594

5 156 GASPAROTTO Pietro 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 5.29 584

6 118 ORO Filippo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.13 542

7 257 BELLOSI Marco Armando 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.95 496

8 55 MIONI Federico 2007 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.95 496

9 41 SORATO Carlo Alessio ma 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.94 494

10 235 COMIN Giovanni 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.90 484

11 146 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.88 479

12 164 POIER Noe' 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.86 474

13 12 BAGGIO Francesco 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.72 438

14 24 FERNANDO Chakrawarthige 2007 CM VI614 G.A. BASSANO 4.71 436

15 228 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.68 428

16 260 D'ANGELO Massimo 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 4.59 406

17 144 BARGAN Davide 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.53 391

18 106 BARBIERI Davide 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.53 391

19 225 BARRECA Alessandro 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.49 381

20 7 MARCANTE Federico 2008 CM VI613 ATLETICA SCHIO 4.49 381

21 115 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 4.42 363

22 170 TOGNIN Marco 2007 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.36 349

23 238 D'ANNA Nicola 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.36 349

24 193 COCCO Andrea 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.35 346

25 80 ZUANETTO Giovanni 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.33 341

26 71 SEPALI Tommaso 2008 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.28 329

27 36 MASCOTTO Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 4.26 324

28 52 HIJRI Rayan 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 4.21 312

29 77 ZUANETTO Riccardo 2007 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.20 309

30 85 DANZO Matteo 2008 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 4.17 302

31 151 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.03 268

32 219 ALESSANDRINO Thomas 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 4.02 266

33 181 BIGOLIN Riccardo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.97 254

34 10 AMABILIA Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3.96 251

35 162 PADOVAN Pietro 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.95 249

36 26 FRASSON Davide 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3.85 225

37 249 LUPASTEANU Mattia 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.85 225

38 204 MARTINELLI Riccardo 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.69 187

39 262 DE ROSSI Andrea 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 3.63 173

40 46 CARLASSARE Mattia 2008 CM VI615 U.S. SUMMANO 3.63 173

41 20 CHIMINELLO Pietro 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 3.61 168

42 175 AGOSTINELLI Giorgio 2008 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.60 166

43 94 NEGROPONTE Francesco 2007 CM VI617 NOVATLETICA CITTA' DI SCHIO 3.30 95

44 246 FAVERO Matteo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.21 75

  119 PAROLIN Pablo 2007 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE DNS  

  269 MATTIELLO Francesco 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Disco Kg 1,500 CM
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SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 16:39 - Ora Fine: 17:18 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 134 ZOLIN Stephan 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.73 684

1°: 31.73                              

2 116 LAZZARETTO Nikolas 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 24.52 497

1°: 24.52                              

3 145 BERNARDINELLO Mario Vic 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.46 495

1°: 24.46                              

4 155 FORTUNA Antonio Maria 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 24.33 492

1°: 24.33                              

5 182 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 23.83 478

1°: 23.83                              

6 195 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 22.42 440

1°: 22.42                              

7 176 BAGGIO Lorenzo 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.88 425

1°: 21.88                              

8 263 DE ROSSI Andrea 2008 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 19.25 352

1°: 19.25                              

9 132 THIELLA Amedeo 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 18.12 321

1°: 18.12                              

10 251 PESARIN Lorenzo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 17.68 308

1°: 17.68                              

11 197 CUCCAROLO Elia 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 16.93 287

1°: 16.93                              

12 255 SERENA Ivan Giovanni le 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.49 274

1°: 16.49                              

13 247 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.15 264

1°: 16.15                              

14 227 BELLO' Edoardo 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 16.12 263

1°: 16.12                              

15 35 MASCOTTO Leonardo 2008 CM VI614 G.A. BASSANO 15.53 246

1°: 15.53                              

16 241 FANTINATO Ettore 2007 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 14.26 209

1°: 14.26                              

17 276 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 13.70 193

1°: 13.70                              

18 178 BERTOZZO Davide 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.62 191

1°: 13.62                              

19 231 CAREGNATO Guglielmo Mar 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.47 157

1°: 12.47                              

20 150 DAL SASSO Luca 2008 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.34 123

1°: 11.34                              

  264 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Martello Kg 4.000 CM

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale - 07 Maggio 2022 Ora Inizio: 15:35 - Ora Fine: 16:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 LAZZARETTO Nicolo' 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 31.66 609

1°: 31.66                              

2 183 BIZZOTTO Andrea 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 25.02 480

1°: 25.02                              

3 273 PADOVAN Pietro 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 21.24 400

1°: 21.24                              

4 194 CRESTANI Stefano 2007 CM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 19.76 367

1°: 19.76                              

5 248 GUARNIERI Filippo 2008 CM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 19.41 359

1°: 19.41                              

6 275 VENZO Matteo 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 16.27 287

1°: 16.27                              

7 114 GRAMOLA Tommaso 2008 CM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.43 243

1°: 14.43                              

  265 DI FILIPPO Elia 2007 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  
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